[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2006 года                                                                                                      № 25

п. Верхнеказымский

Об утверждении доходов и расходов

сельского поселения Верхнеказымский на 2007 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06 октября 2006 года № 89-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 2007году», на основании протокола согласования контрольных цифр по планируемому объему доходов и расходов сельского поселения Верхнеказымский на 2007 год  от 20 ноября 2006 года №2,  Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л :

1. Утвердить прилагаемые доходы и расходы сельского поселения Верхнеказымский на 2007 год.

2. Настоящее решение вступает в силу после принятия бюджета Белоярского района на 2007 год и официального опубликования.

Глава сельского поселения
     Г.Н. Бандысик